34.250/16.718 del 
13/03/2024 in corso di registrazione, HERA Spa P.I. 04245520376, ha promesso di vendere alla 
Società  CPC  SRL  “piena  ed  intera  proprietà  su  un  terreno  posto  in  Comune  di  Modena 
dell'estensione  approssimativa  di  mq  1161  (millecentosessantuno)  attualmente  distinto 
catastalmente al foglio 76 mappale 173 (parte)...”

A conclusione del procedimento si potrà procedere con la cessione bonaria dell'area in luogo 
dell'esproprio (art. 45 DPR 327/2001).

Dato atto: 

- che, per l'approvazione del progetto, l'Amministrazione ha indetto e convocato, con nota prot.

[...]

unico  descritto  nel  punto  precedente  e  di  dare  mandato  al  Responsabile  del  Procedimento  di 
apportare le necessarie modifiche occorrenti per l'approvazione del progetto;

5)  di  disporre  il  contributo  per  la  valutazione  del  beneficio  pubblico  pari  a  euro  335.000,00 
(trecentotrentacinquemila/00) a favore di investimenti in opere pubbliche o per la riqualificazione di 
beni di proprietà comunale posti all'interno del rione Sant'Anna (n.15 nel PUG);

6) di dare atto:

- che l'approvazione del progetto comporterà variante agli strumenti urbanistici per l'apposizione dei

[...]

105200 del 15/03/2024 con atto a suo ministero Rep. 34.250/16.718 del 13/03/2024 in corso di 
registrazione, HERA Spa P.I. 04245520376, ha promesso di vendere alla Società CPC SRL “piena 
ed intera proprietà su un terreno posto in Comune di Modena dell'estensione approssimativa di mq 
1161 (millecentosessantuno) attualmente distinto catastalmente al foglio 76 mappale 173 (parte)...”;

- che a conclusione del procedimento si potrà procedere con la cessione bonaria dell'area in luogo 
dell'esproprio (art. 45 D.P.R. n.327/2001);

7) di dare atto, inoltre:

- che nel caso in cui, nel corso del procedimento, vengano apportate modifiche sostanziali l'assenso

[...]

Elenco  Annuale  delle  Opere  Pubbliche  saranno  adeguati  con  l’inserimento  del  progetto,  in 
occasione della prima variazione di bilancio utile;

8) di dare atto, infine:

- che con successivo atto del Dirigente Responsabile del Settore verrà accertato il contributo per la 

valutazione  del  beneficio  pubblico  pari  a  euro  di  €  335.000,00  (trecentotrentacinquemila/00)  a 
favore di investimenti in opere pubbliche o per la riqualificazione di beni di proprietà comunale 
posti all'interno del rione Sant'Anna (n.15 nel PUG);

- che con successivo atto del Dirigente Responsabile del Settore verrà accertato il contributo pari a 
euro di € 150.000,00 (centocinquantamila/00) a favore di investimenti in opere pubbliche per la 
realizzazione/allestimento dell'area verde di cessione posta all'interno del comparto denominato “Ex 
Prolatte”.””

Del che si è redatto il presente verbale, letto e sottoscritto con firma digitale